平成　　３１年　３　月　２７　日

1 年生　保護者様

１　収支合計（一人当たり） 単位：円

２　支出内訳（一人当たり）

1学期

２学期

３学期

上記のとおり、ご報告いたします。

会計担当

学年主任

※返金は、３月下旬から４月上旬の予定です。

花上　潤子

平井　照明

教材名等 金額
国語 たのしいひらがなあいうえお 370

140
算数 計算カード 300

Ａ４連結ファイル 120
連絡袋 220

なつにパワーアップ 400

6999

算数 ノート
生活 ぐにゃぐにゃだこ

立川市立上砂川小学校
【教育力向上モデル校】

校長　神田　恭司

生活 朝顔セット 870

算数 ノート

音読集「ひばり」

※校外学習等欠席分、教材未購入分は、ご家庭の口座に返金いたします。
　６年生は残額を返金いたします。
　　（調理実習は、前もって食材を準備するため返金はありません）

国語 テスト１学期分 280
算数 テスト 330

音楽 鍵盤ハーモニカワーク 250

750
国語 テスト３学期分 280

国語

岩崎文昌堂

※年度当初の教材、校外学習のため、一律一人　　　1501　　円を次年度へ繰り越します。
　　繰越額については、次年度の計画作成時に、７月以降の徴収金額で、調整させていただきます。

合計

ムサシ

400
89

平成　　30 　年度　　1　年生　教材費決算報告書

残額（返金額）
0

140

国語 ノート 140
算数 テスト３学期分 330

岩崎文昌堂
ないとう

劇団仲間
柾木上川

Ｂ４連結ファイル

算数 テスト２学期分

330
国語 ノート 140

200

収入額 支出額 繰越額
8500 6999 1501

国語 テスト２学期分

教科 会社名
柾木上川

岩崎文昌堂
ムサシ

柾木上川

柾木上川

岩崎文昌堂
ムサシ

岩崎文昌堂
柾木上川

岩崎文昌堂
柾木上川

国語

岩崎文昌堂

210

330

100
280

ムサシ

柾木上川
柾木上川
柾木上川

柾木上川
岩崎文昌堂

かんじの学しゅう
国語 書き初め用紙

演劇鑑賞教室

のびゆく子ファイル